
Продажа

1-к.квартира, 39 м², 11/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 15, к 1

 руб. 4 100 000



Продается просторная 1 комн. квартира в новом
монолитно-кирпичном доме в Центральном
микрорайоне города Домодедово по ул. Кирова
15к1. Право зарегистрировано. Вся
инфраструктура в шаговой доступности: детские
сады, школа, гипермаркет Лента, салоны
красоты, спортивный комплекс Легенда,
супермаркеты, гостевой подземный паркинг....
Удобная транспортная доступность с Москвой,
до метро Домодедовская 25-30 минут пути, а так
же до Жд станции 5 минут общественным
транспортом (Павелецкого направления), либо
15 минут пешком. Документы готовы к сделке!
Рассматриваем ипотеку!Зарегистрированных
нет, один
собственник. Прямая продажа. Хорошие соседи.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 39 м² Жилая площадь: 17 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 11
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: нет Наличие мебели: нет
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Тип дома: кирпично-монолитный






